
Id: 95E31DAF-A2E9-4994-971F-88442876DF3C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/74/2011
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wyników kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ - Rada Miejska w Kałuszynie, uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z pismem Pani Grażyny Gójskiej, skierowanym do Wojewody Mazowieckiego, które 
następnie Wojewoda skierował do Rady Miejskiej w Kaluszynie , celem rozpatrzenia zgodnie z kompetencjami , 
Rada Miejska uznaje, że w zakresie badanych zarzutów będących w kompetencji Rady, Komisja Rewizyjna 
stwierdziła zgodność z prawem opracowanych operatów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kałuszynie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


